Afbeelding 56 rechts, folio 52

- Item **Joanna** filia **Lucae Hurkotte** et **Lubbe** Patri[ni] fenne Lamberdik et Jo[ann]es Lansinck Testis Gertrudis Hurkotte
- 26 Copulati **Theodorus van Kamen** civis et **Gesa volkerinck** Testes Henricus Volkerinck pater sponsae et Bernardus ten Velde
- 28 Baptizata e[st] **Christina** filia **Weneri Hermsen** et **Mariae**. Patri[ni] Jo[ann]es Cloet et Gesa Werninck Testis Aleidis Lefferinck

Junius [1626]

- 1 Baptizatus e[st] **Bernardus** filius **Henrici van Tecklenborch** et **Annae**. Patrini Bernardus van osnabrugh et Marga[retha] Jansen Testis Jo[ann]es van Tecklenborch
- 7 Baptizatus **Henricus** filius **Wilhelmi ter mollen** et **Annae**. Patri[ni] Gerlacus Dick et Hilleken gerlichs
- Item **Jo[ann]es** filius **Hermanni Nijkerken** et **Hadwich**. Patri[ni] Jo[ann]es Roijer et Maria ter mollen Testis Herma[n]nus Hartman
- 13 Baptizatus **Theodorus** filius **Nicolai verheiden** et **mariae** Patr[ini] R[everendus] D[ominus] Ludolphus Brunsius et Anthonia kenedi? Testis August Stinhart
- Item **Jo[ann]es** filius **Nicolai Pott** et **mechtildis** Patri[ni] Arnoldus vander marck et zara Stinhart Testis Georgius Smit
- Item **Nicolaus** filius **Jo[ann]is van Limburg** et **Aleidis** Patri[ni] Jacobus van groningen et Hilleken Hampsinck testes Hermannus van delden et Hermannus Jonckbloet et Mechtildis van olsenbrucgt?
- Item **Aleidis** filia **Engelberti Tenkinck** et **Elisab[ethae]** Patri[ni] Gesa duvelken et Archibaldus macbreck Testis Mechtildis Helmichs

Afbeelding 57 links, folio 52v

- 15 Baptizata est **Martha** filia **Jo[ann]is Petri** militis [sub] cap[itaneo] mariemon et **Annae** Patri[ni] Jo[ann]es Dumon Martha Noëll Testis Anna Bordel
- 16 Copulati sunt **Jo[ann]es gerritzen** eques sub Barone Moncle et **Jo[ann]a Hendricks** Testes Jo[ann]es houwels et Nicolaus Pott
- 21 Baptizatus e[st] **Matthias** filius **Abrahami Enschinck** et **Elisab[ethae]** Patri[ni] R[everendus] D[ominus] Bartholomaeus Hardius et Anna Huber[ts] Testis Jo[ann]es Coijtenbrouwer

Item **Hendricus** filius **Jo[ann]is ten Dam** et **Gesae** Patri[ni] Goswinus Amelinck et Marga[retha] ten vorde. Testis Engelbertus ten Dam ex Lonker oes.

Item **Margaretha** filia **Conradi grote** et **Gesae** Patri[ni] Jo[ann]es Bushuss et Judith Pots? Testis Margaretha Ensman

21 Copulati sunt **Henricus Encksink** et **Gesa Engberinck** Testes Henricus Engberinck et Gerardus Encksinck

Eodem die baptizata **Maria** Parentes **Jochaim van Drenborch Aelken**. Patrini Jo[ann]es Hampsinck, Margareta Voltelen, adiuncta Maria van Drenborch